
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/../20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 
2020-2032 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XV/94/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłaty zobowiązań na lata 2020- 2032, wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 1



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 1



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 2



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 3



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 4



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 5



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 6



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 7



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 8



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 9



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 10



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 11



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 1



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 2



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 3



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 4



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 1



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 2



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 3



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 4



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 5



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 6



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 7



Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 8



 
Uzasadnienie  

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu w roku 
2020, zgodnie ze zmianą proponowaną na 25 lutego 2020 r. oraz prognozą dla lat kolejnych 
w zakresie wprowadzonych danych w załączniku Przedsięwzięć. 

Załącznik przedsięwzięć zmienia się w następujących pozycjach: 
1) Rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno do kwoty 4.300,10 zł w 2020 roku 

i 4.875.803,28 zł w 2021 roku zmiana wynika z konieczności zapłaty w 2020 roku za wykonane 
skutecznie studium wykonalności (podpisanie umowy na dofinansowanie rewitalizacji w dniu 
18.02.2020 r.), 

2) Rozwijanie kluczowych kompetencji uczniów w SP nr 3 zwiększenie wydatków do kwoty 
114.771,60 zł w związku z wprowadzeniem nie zrealizowanych wydatków projektu w 2019 r. 
w kwocie 46.265,62 zł, 

3) Modernizacja oświetlenia drogowego w granicach miasta Wąbrzeźno-modernizacja 
z osiągnięciem efektywności energetycznej zgodnie z audytem oświetleniowym do kwoty 
1.560.160,34 zł korekta zgodnie z zawartą umową-zmniejszenie kwoty planowanej o 4.399,66 zł, 

4) Przebudowa obiektów sportowych zwiększenie o kwotę 98.889,61 zł na zakupy związane 
z pierwszym wyposażeniem obiektu do kwoty 10.527.498,07 zł. 

Zmiany w WPF zostały uwzględnione w planowanej zmianie budżetu na 25.02.2020 r. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 825DD634-5A99-47BC-BF0D-C24397111AA1. Projekt Strona 1




